
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/253/2016 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016,  poz. 446)  oraz art. 24 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i odprowadzeniu ścieków (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 139), Rada Gminy Zawoja 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stawki za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

w następujących wysokościach: 

1. Dla odbiorców pobierających wodę z sieci wodociągowej zlokalizowanej na terenie Gminy Zawoja: 

Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Cena wody netto 

I grupa taryfowa –gospodarstwa domowe m
3
 5,11 zł 

II grupa taryfowa – pozostali odbiorcy m
3
 5,11 zł 

2. Kwartalne stawki opłaty abonamentowej, przypadające na jednego odbiorcę zaliczanego 

do I i II kategorii odbiorców pobierających wodę ustala się na kwotę: 

a) w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego– 20,16 zł. 

b) w rozliczeniach z odbiorcą korzystającym z lokalu w budynku wielolokalowym, w przypadku gospodarstw 

domowych korzystających z dodatkowego wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej lub 

wodomierza na ujęciu własnym   – 14,98 zł 

c) w rozliczeniu na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody 

– 14,22 zł 

3. Dla dostawców odprowadzających ścieki do sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej na terenie Gminy 

Zawoja: 

Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Cena ścieków 

netto 

I grupa taryfowa –gospodarstwa domowe m
3
 12,26 zł 

II grupa taryfowa – pozostali odbiorcy m
3
 12,26 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7707



4. Kwartalne stawki opłaty abonamentowej, przypadające na jednego odbiorcę zaliczanego do I i II 

kategorii dostawców odprowadzających ścieki do sieci kanalizacyjnej ustala się na kwotę: 

a) w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalone zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego 

lub przepisów dot. przeciętnych norm zużycia– 17,22 zł. 

b) w rozliczeniach dla odbiorców w lokalach znajdujących się w budynkach wielolokalowych. Rozliczenia 

z odbiorcą korzystającym z wodomierza dodatkowego mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej lub 

dodatkowego wodomierza na ujęciu własnym– 14,98 zł 

c) w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalonych na podstawie przepisów dotyczących 

przeciętnych norm zużycia wody – 26,27 zł 

d) w rozliczeniach za ilość odprowadzanych ścieków ustalona zgodnie ze wskazaniami urządzenia 

pomiarowego tj. wodomierza na własnym ujęciu –32,20 zł 

5. Ustalone taryfy i stawki nie zawierają podatku od towarów i usług /VAT/. Podatek VAT będzie 

naliczany zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Taryfy obowiązują od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. do 31 grudnia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Pająk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7707


		2016-12-15T14:19:15+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




